UBND XÃ HẢI TRIỀU

BAN CHỈ ĐẠO PCGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: … /QĐ-BCĐ
	                   Hải Triều, ngày 05  tháng 01 năm 2018

                                                      QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tiểu ban Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ
trường TH Hải Triều năm 2018
  BAN CHỈ ĐẠO PCGD - XMC XÃ HẢI TRIỀU

C¨n cø LuËt Tæ chøc chÝnh quyÒn ®Þa ph­¬ng n¨m 2015;

Căn cứ Nghị định số 20/2014/NĐ-CP ngày 24/3/2014 của Chính phủ về PCGD, XMC;  Thông tư số 07/2016/TT-BGDĐT ngày 22/3/2016 của Bộ GDĐT quy định về nội dung, quy trình, thủ tục kiểm tra công nhận đạt chuẩn PCGD, XMC;
Thực hiện kế hoạch số 27/KH-UBND ngày 13/3/2018 của UBND tỉnh Hưng Yên về thực hiện công tác phổ cập giáo dục, xoá mù chữ tỉnh Hưng Yên;
Thực hiện kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 26/12/2017 của UBND huyện Tiên Lữ về việc triển khai công tác PCGD, XMC năm 2018;

         - Xét đề nghị của trường TH Hải Triều.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tiểu ban Phổ cập giáo dục - xóa mù chữ trường TH Hải Triều, gồm các ông, bà có tên như sau:

  1. Ồng: Chu Quốc Hưng
-             Hiệu trưởng

- Trưởng tiểu ban;
  2. Bà : Nguyễn Thị Hường
- Phó hiệu trưởng

- Phó tiểu ban;
  3. Bà: Vũ Thị Phượng

- Phó hiệu trưởng

- Phó tiểu ban;
  4. Bà: Vũ Thị Thắm

- Tổ trưởng tổ 4 + 5
- Thành viên
  5. Bà: Chu Thị Huyền

- Tổ trưởng tổ 2 + 3
- Thành viên

  6. Bà: Nguyễn Thị Hạnh

- Thư kí

Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ:

- Tiểu ban PCGD, XMC trường TH Hải  Triều xây dựng kế hoạch và tổ chức triển khai thực hiện công tác PCGD, XMC trên địa bàn xã  Hải Triều theo sự chỉ đạo của Ban chỉ đạo PCGD, XMC xã Hải Triều.

- Tiểu ban làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng tiểu ban  phân công cụ thể và được quyền trưng dụng một số cán bộ, nhân viên, giáo viên để giúp việc khi cần thiết. Báo cáo kết quả thực hiện về Ban chỉ đạo xã .

Điều 3. Các ông, bà, tổ chuyên môn, đoàn thể có liên quan có tên ở Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

TM. BAN CHỈ ĐẠO

Nơi nhận:

             Trưởng ban

-Như Điều 3;
- Phòng GD & ĐT

- Lưu: VT.